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Tilastoseuran 100+-vuotisjuhla Helsingissä 8.6.-9.6.2023

Pääsemme vihdoin juhlimaan Tilastoseuran hienoa historiaa kaksipäiväisessä
100+-vuosijuhlassa Helsingissä 8.6.-9.6.2023. Juhlapaikka on Helsingin
yliopiston Porthania, Yliopistonkatu 3. Ilmoittautuminen, maksuohjeet ja
tarkempi ohjelma löytyy Tilastoseuran sivuilta (linkki).

Luvassa on ainutlaatuinen juhla ja Tilastoseuran jäseniltä toivotaan laajaa
osallistumista tilaisuuteen. Lisäksi toivotaan Tilastoseuran tiedotteita jaettavan
edelleen esimerkiksi Twitterissä erityisesti tulevien vuosijuhlien osalta.
Seuralla on juhlissa paljon kerrottavaa ja tilaisuus toimii erinomaisena alustana
niin vanhojen tuttujen tapaamiseen kuin uusiin tutustumisiin sekä
verkostoitumiseen.

Ohjelmassa on monia mielenkiintoisia ja ajankohtaisia luentoja tilastotieteen
eri aloilta sekä mm. katsauksia suomalaisen tilastotieteen historiaan ja
ylisukupolviseen perinteeseen.

Ohjelmamuutoksia ja täydennyksiä

Vuosijuhlaohjelmaan on tullut seuraavat muutokset.

- Ohjelma täydentyy professori emeritus Jukka Nyblomin esitelmällä A
note on Legendre's method of least squares

- Esitelmän Statistics in forest sciences in Finland pitäjäksi on vaihtunut
professori Annika Kangas.

- Lisäksi 100+-vuotisjuhliin on mahdollista ottaa varaslähtö jo torstaina
7.6. järjestettävällä Tilastotieteen historia -keskustelulla, joka pidetään
niin ikään Helsingin yliopiston Porthaniassa klo 17 (opettajien lehtisali,
Porthania P219). Tilaisuudessa voi myös ennakkoilmoittautua
vuosijuhliin, jolla voi korvata perjantain 8.6. aamun rekisteröitymisen.

Posterikilpailu

Vuosijuhlan yhteydessä järjestettävään posterikilpailuun voi ilmoittautua aina
15.5 saakka. Ilmoittautua voi vuosijuhlailmoittautumisen yhteydessä tai seuran
sihteerille (sihteeri@tilastoseura.fi). Posterin aihe voi olla teoreettinen tai
soveltava ja yleisöäänestyksen voittaneelle posterille on luvassa kunnian
lisäksi rahapalkinto, joten osallistuminen kannattaa.
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Vuosikokouksen 2023 kuulumisia

Tilastoseuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin tiistaina 28.2.2023
Kokouksessa valittiin seuralle uusi hallitus toimikaudelle 2023-2024
seuraavalla kokoonpanolla:

Hallituksen jäsenet

Pekka Pere (puheenjohtaja)
Ari Jaakola (varapuheenjohtaja)
Roope Rihtamo (sihteeri)
Tuuli Kauppala (rahastonhoitaja)
Henrik Törmi (klubimestari)
Jyrki Möttönen
Tommi Härkänen
Reija Helenius
Mika Gissler
Arvi Tolvanen

Hallituksen varajäsenet

Elisa Falck (1. varajäsen)
Tapani Linnaluoto (2. varajäsen)
Tommi Mäklin (3. varajäsen)

Onnea valituille!

Tilastojulistekilpailun kansalliset voittajat ovat selvillä

Tilastolukutaitoprojekti ISLP:n järjestämän kansainvälisen tilastojulistekilpailun
Suomen kilpailun voittajat ovat selvillä. Kilpailun tavoitteena on vahvistaa
nuorten tilastojen lukutaitoa sekä ymmärrystä tilastotiedon merkityksestä
elämän eri osa-alueilla. Tehtävänä oli tehdä tilastollinen tutkimus ja esittää sen
tulokset tilastojulisteessa. Tällä kertaa kilpailun aiheena oli vapaavalintainen.

Yläkoulusarjan voittajajoukkue tulee Nöykkiön koulusta Espoosta ja
ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen opiskelijoiden sarjan voittaja Helsingin
yliopistosta. Raati päätti tällä kertaa olla jakamatta lukiosarjan palkintoja.
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Voittajat löytyvät alta – klikkaathan pdf:t auki nähdäksesi oivaltavat
voittajaposterit! Lisätietoja Tilastokeskuksen sivuilta:
https://www.stat.fi/tup/tilastojulistekilpailu/tilastojulistekilpailun-tulokset.html

Yläkoulusarja

1. sija Oskari Pekkarinen, Joonatan Rajala ja Leo Nieminen aiheena Liha
kuluttaa ympäristöä (pdf), Nöykkiön koulu, Espoo, opettaja Piia Vaininen

2. sija Leanna Kesti ja Unna Eteläinen aiheena Koronan vaikutukset nuorten
hyvinvointiin (pdf), Ounasvaaran peruskoulu, Rovaniemi

3. sija Eetu Huikuri, Viljami Koponen ja Nuutti Roine aiheena Nuoret ja alkoholi
(pdf), Pirkkolan koulu, Kangasala, opettaja Juuso Linnusmäki

Ammattikorkeakoulujen opiskelijoiden ja kandivaiheen
yliopisto-opiskelijoiden sarja

Jaetaan vain 1. sija: Wenying Jia aiheena Mitä suomalaiset tekevät
poistotekstiileillä (pdf), Helsingin yliopisto

Seminaari- ja konferenssi-ilmoituksia

European Meeting of Statisticians, EMS 2023

Aika ja paikka: Varsova, Puola, 3.7.-7.7.2023
Linkki: https://ems2023.org/

64th ISI World Statistics Congress

Aika ja paikka: Ottawa, Canada, 16.7.-20.7.2023
Linkki: https://www.isi2023.org/conferences/ottawa-2023/

The 6th Baltic-Nordic Conference on Survey Statistics

Aika ja paikka: Helsinki, 21.-25.8.2023.
Linkki: https://wiki.helsinki.fi/display/BNU/BANOCOSS2023
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Kurssi-ilmoituksia

41st Finnish Summer School on Probability and Statistics

Aika ja paikka: Lammi, 22.5.-26.5.2023
Linkki: https://fdnss.fi/41st-finnish-summer-school-on-probability-and-statistics/

Course in Statistical Practice in Epidemiology

Aika ja paikka: Tartto, Viro, 2.6.-7.6.2023
Linkki: http://bendixcarstensen.com/SPE/

Kirja-alennuksia kustantajilta

Tilastoseuran jäsenenä olet oikeutettu kirja-alennuksiin useiden kustantajien
materiaaleista. Seura on hankkinut jäsenilleen alennuskoodeja seuraaville
kustantajille:

Wiley, 35% alennus koodilla FSS25.
Oxford University Press, 30% alennus koodillaWEBSS.
CRC Press, 25% alennus ja ilmainen postitus koodilla FSS19.
Cambridge University Press, 20% alennus koodilla FSS1920.

Alennukset ovat voimassa vain kustantajien verkkosivuilta ostettaessa.
Pyydämme ystävällisesti teitä olemaan jakamatta alennuskoodeja seuran
jäsenistön ulkopuolelle.

Avoimista työpaikoista ilmoittaminen Tilastoseuran sivuilla

Julkaisemme pyynnöstä Tilastoseuran yhteisöjäsenten avoimia työpaikkoja
verkkosivuillamme osoitteessa http://tilastoseura.fi/fi/fi/avoimet-tyopaikat/.
Juuri nyt haettavissa ei ole yhtäkään paikkaa, mutta mikäli haluat ilmoittaa
avoimesta työpaikasta Tilastoseuran yhteisöjäsenen organisaatiossa, otathan
yhteyden seuran sihteeriin.

Muista StatNet-lista

StatNet on suomalaisten yliopistojen, tutkimuslaitosten ja ammattiseurojen
sähköpostilista, jossa jaetaan tilastotieteellistä ajankohtaista tietoa sekä
työmahdollisuuksia. Listalle voi liittyä kuka vaan ja se on erinomainen väline
lähiseudun tilastollisten tapahtumien sekä työpaikkojen seurantaan. Lisätietoja
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listasta löydät osoitteesta http://www.helsinki.fi/statnet/.

Ovatko yhteystietosi ajan tasalla?

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja
toivommekin, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet
yhteystietonsa klikkaamalla tästä.

Terveisin,

Suomen Tilastoseura ry
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